國立臺灣師範大學公民教育與活動領導學系

徵聘專任教師/專案教學人員公告
主旨：徵聘專任助理教授以上/專案助理教授一名

說明：

壹、應徵資格
一、學歷：經濟學或財務金融博士

二、經歷：具大學院校教學經驗者為佳
三、依國立臺灣師範大學新聘專任教師資格條件暨評鑑作業規定(105年11月16日第287次校教評會修正通過)，教育學院新聘專任教師，除獲有博士學位之初任教師外，新聘專任教師應具有下列條件之一：

（一）最近三年應發表二篇SCI、SSCI、TSSCI、EI、A&HCI、THCI Core等級之期刊論文，且為第一作者或通訊作者。

（二）最近三年至少應主持二個科技部(原國科會)研究計畫。

前述期刊論文及科技部(原國科會)研究計畫，得相互折抵。

貳、相關規定

一、本校徵才流程先由系所提出擬聘任之優秀人選後，再向本校申請專任教師員額，俟教師員額核定後(可能為專任教師或專案教學人員)，提本校教師評審委員會三級三審，經校長核定後始得聘任；預定起聘日期為107年2月1日。
二、依本校教師評審辦法(可參閱http://hr.ntnu.edu.tw/rules/10406056.doc)，獲有教育部審定頒給之教師證書者，助理教授以上，仍須經本系所屬教育學院將其三年內專門著作（或作品、展演、成就證明、技術報告等相關資料）送請校外三位學者、專家審查，且至少有二名審查人評定達B級以上，得按教師證書之等級聘任。
三、請注意：本校徵才流程依本校教師評審辦法規定需先經核定員額，故本次徵才尚需俟本校核給教師員額後，始能依核定人數擇優聘任。
參、應徵方式

一、應徵者請務必檢附下列資料，並於截止日前郵寄本系：

（一）徵聘教師個人資料表（請依本系規定格式繕打-如附件一）
（二）徵聘教師著作目錄表（請依本系規定格式繕打-如附件二）
（三）學、經歷證明影本（含教師證書、大學以上學位證書、成績單及其他經歷等，惟如為國外學歷，依專科以上學校以國外學歷送審教師資格作業須知辦理查證認定作業）。
（四）博士論文及最近三年內學術著作。

（五）推薦信函（三封：一式三份）。

（六）課程大綱（請詳可能任教課程一覽表，如附件三之說明）
（七）其他個人特色資料（如獲獎證明等）。
（八）上述(一)至(七)項紙本資料一式三份並請分裝於三個信封袋中，(一)至(六)項資料請提供電子檔一份並燒製成光碟。
二、收件截止日，請於中華民國106年8月31日（星期五）前郵寄：106台北市和平東路一段162號 國立臺灣師範大學公民教育與活動領導學系林佳範系主任收。（請加註「應徵經濟學教師」；以寄件日郵戳為憑，逾期恕不受理；收件截止後會以E-mail聯絡通知）。

三、聯絡人：陳昀嬋 行政專員
    電話：（02）7734-1867  傳真：（02）2363-8821

    E-mail：yunchan@ntnu.edu.tw

國立臺灣師範大學公民教育與活動領導學系徵聘教師個人資料表
	中文姓名

	英文姓名

	出生地

	性別

	出生日期
	民國  年   月   日
	最近照片

	國內地址

	國外地址

	聯絡電話
	國內：            國外：           國外傳真：

	電子郵件

	返國日期（或預定）

	身分證或護照號碼

	現職（單位、職務）

	學

歷
	國    名
	學校名稱
	系所別
	學   位
	修業起訖時間

	民國    年    月起至民國    年    月止

	民國    年    月起至民國    年    月止

	民國    年    月起至民國    年    月止

	經

歷
	國    名
	服務機關
	職     務
	專兼任
	      任   職   起    訖    時    間

	民國    年    月起至民國    年    月止

	民國    年    月起至民國    年    月止

	民國    年    月起至民國    年    月止

	曾獲教師資格審定
	等    級
	證 書 字 號
	年  資  起  算
	送   審   著   作   名  稱

	講    師
	講字           號
	民國   年    月

	助理教授
	助理           號
	民國   年    月

	副教授
	副字           號
	民國   年    月

	教    授
	教字           號
	民國   年    月

	研領
	究

	域

	學獎
	術
勵

	著    學

作    術

及    活

動
	博士論文題目：

	一、

	二、

	如不敷使用請另附表填寫（用A4紙）

	  備 註
	以上各欄由申請人親自詳填，並隨表檢附相關資料。

申請人：                 簽章：                     填表日期：  年   月    日

徵聘教師著作目錄表

	說明：依本校104.12.30第282次校教評會修正通過「新聘專任教師資格條件-教育學院」。

除獲有博士學位之初任教師外，新聘專任教師應具有下列條件之一：

一、最近三年應發表二篇SCI、SSCI、TSSCI、EI、A&HCI、THCI Core等級之期刊論文，且為第一作者或通訊作者。

二、最近三年至少應主持二個科技部(原國科會)研究計畫。

前述期刊論文及科技部(原國科會)研究計畫，得相互折抵。
註：「最近3年」之研究成果，係自本系對外公告日溯算，3年內完成者為限（含經刊物出具證明已被接受將定期發表者）。

一、期刊論文

	是否具審查機制（相當於SCI、SSCI、TSSCI、EI、A&HCI、THCI Core等級）或經本院或本校其他學院院務會議通過認可並經校教評會備查之學術期刊）
	為第一作者或通訊作者之期刊論文（含出版年、月）

	(是，說明：

       (並附證明於後)

(否
	1.

	(是，說明：

       (並附證明於後)

(否
	2.

	(是，說明：

    …..(並附證明於後)

(否
	3.

二、專書
	是否具審查機制
	為第一作者之專書（含出版年、月）

	(是，說明：

(並附審查證明於後)

(否
	1.

	(是，說明：

(並附審查證明於後)

(否
	2.

三、專書論文

	是否具審查機制（相當於SCI、SSCI、TSSCI、EI、A&HCI、THCI Core等級）或經本院或本校其他學院院務會議通過認可並經校教評會備查之學術期刊）
	為第一作者或通訊作者之專書論文（含出版年、月）

	(是，說明：

       (並附證明於後)

(否
	1.

	(是，說明：

       (並附證明於後)

(否
	2.

	(是，說明：

       (並附證明於後)

(否
	3.

四、擔任主持人（不含共同主持人）之科技部（原國科會）專題研究計畫

  1、…………….

  2、…………….

  3、…………….

擬聘師資之可能任教課程

說明：請提供四科課程大綱，「投資學」與「經濟教育研究」為指定繳交科目，另外自下列課程中，大學部、研究所各選一門。
一、大學部課程
	課程名稱
	必/選修
	學分
	開課年級

	投資學(指定繳交科目)
	選
	3
	二上

	個體經濟學
	必
	2
	二上

	國際貿易理論與政策
	選
	2
	三上

	國際金融
	必
	3
	三下

	財政學
	選
	2
	四上

	經濟政策
	選
	2
	四上

	台灣經濟發展
	選
	2
	四上

	計量財務分析
	選
	3
	三上

二、研究所課程

	課程名稱
	必/選修
	學分
	開課年級

	經濟教育研究(指定繳交科目)
	選
	3
	碩一

	高等教育經濟研究
	選
	3
	碩博

	經濟思想研究
	選
	3
	碩博

	經濟發展研究
	選
	3
	碩博

附件一：

附件二：

附件三：